



# HACKTRICK

SİBER GÜVENLİK KONFERANSI



BİLGİ  
TEKNOLOJİLERİ  
VE İLETİŞİM  
KURUMU



Hacktrick`18 BTK VE OCTOSEC işbirliği ile düzenlenmektedir.

04-06 MAYIS 2018  
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU  
ANKARA

[www.hacktrickconf.com](http://www.hacktrickconf.com)  
[info@hacktrickconf.com](mailto:info@hacktrickconf.com)



# TANITIM BROŐURÜ

**1. HAKKIMIZDA****01**

---

**2. PROJELERİMİZ****02**

---

**3. HACKTRICK'18****06**

---

**4. HACKTRICK'18 PROGRAMI****07**

---

**5. İLETİŞİM****08**

---

# HAKKIMIZDA



Octosec Türkiye'nin kar amacı gütmeyen, saygın topluluklarından birisidir. Ülkemizdeki bilgi güvenliği farkındalığını arttırmak en temel hedef olup bu doğrultuda çeşitli etkinlikler düzenlemektedir. Hacktrick Siber Güvenlik Konferansı ve HackerKamp, Octosec ekibinin düzenlediği, en çok bilinen, takip edilen ve ilgi odağı haline gelmiş etkinliklerdir. Detaylı bilgi için [octosec.net](http://octosec.net) adresini ziyaret edebilirsiniz.

Canyoupwnme, siber güvenlik meraklılarına ve kariyerini bu alanda devam ettirmek isteyenlere yol göstermeyi hedeflemektedir. Mevcut lab ortamları ile kişilerin uygulama yapabilmesine olanak sağlar ve kişilerin kendi lab ortamını kurabilmesi konusunda yol gösterici rolünü üstlenmektedir. Lab ortamları, çözüm senaryoları ve siber güvenlikte sık kullanılan araçların kullanımı ile ilgili detaylı paylaşımları [canyoupwn.me](http://canyoupwn.me) adresinde görüntüleyebilirsiniz.



# PROJELERİMİZ



## HACKTRICK

Hacktrick, Octosec ekibi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl beşincisi yapılması planlanan bir Siber Güvenlik etkinliğidir. 2017 Mayıs ayında Bilgi Teknolojileri Kurumu ile ortak düzenlenen Hacktrick konferansında 20+ eğitim sınıfı açılmıştır ve 2000+ katılımcı katılımcı ile ülkemizin en popüler Siber Güvenlik etkinliği konumundadır.



## HACKERCAMP

Octosec ekibinin üniversite öğrenci kulüpleri ile birlikte düzenlediği 2 günlük siber güvenlik eğitim kampıdır.



## GAME OF PWNERS

Game of Pwners, Octosec ve CanYouPwnMe ekiplerinin birlikte düzenlediği bir CaptureTheFlag (CTF) yarışmasıdır. 2017 yılında birincisi düzenlenen bu yarışmaya dünya çapında 500+ ekip katılmıştır.



## PWNLYDAYS

Canyoupwnme ekibinin düzenlediği ve siber güvenlik eğitimlerinin verildiği eğitim etkinliğidir.



# GAME OF PWNERS

- CTF PROJECT -

## PROJE HAKKINDA

Game of Pwners projesi siber güvenlik farkındalığını artırmak, bu alanda çalışmak isteyen kişileri eğlenceli bir ortamda yarıştırmak siber güvenlik alanına yönelik duyduğu ilgiyi yukarı çekmek ve siber güvenlik uzmanı eksikliğini giderilmesine katkı sağlamak amacıyla, Octosec ve Canyoupwnme ekipleri öncülüğünde ilki 17-19 Şubat 2017 tarihlerinde düzenlenmiş olan bir Capture the Flag (Bayrağı yakala) yarışmasıdır.

Yarışma Türkiye’de uluslararası çapta düzenlenmiş ilk siber güvenlik yarışmasıdır ve ilk 10 içerisinde 6 farklı ülkeden ekip yer almıştır. Türkiye ve Dünyada yoğun ilgi ve takdir alan Game of Pwners’in ikincisi Hacktrick’18 içerisinde gerçekleştirilecektir.



## PROJE HAKKINDA

Hacktrick Siber Güvenlik Konferansı 2018 yılı itibariyle Siber Güvenlik Ödülleri'ni organize ediyor. Belirlenen 10 farklı kategoride, sektörün önde gelen isimlerinin yer aldığı 50+ kişilik jürinin adayları oylaması sonucu, ödüller sahibini buluyor olacak. Hacktrick ekibi tarafından 2018 yılı için belirlenen ödül kategorileri aşağıda belirtilmiştir ve tüm kategoriler siber güvenlik alanı için özelleştirilecektir.

- Yılın En Başarılı Şirketi
- Yılın En Başarılı Ar-Ge Şirketi
- Yılın En Başarılı Yerli Yazılımı
- Yılın En Başarılı Üniversite Kulübü
- Yılın En Başarılı Akademik Personeli
- Yılın En Başarılı Akademik Araştırması
- Yılın En Başarılı Araştırmacısı
- Yılın Gelecek Vaad Eden Genç Araştırmacı Ödülü
- Yılın En Başarılı Blogu
- Yılın En Başarılı Bloggerı



**BUGMINER**  
BUG BOUNTY PLATFORM

## PROJE HAKKINDA

Bugminer, Octosec ekibinin uzun süredir altyapısını hazırladığı bir ödül avcılığı platformudur. Bugminer, şirket ve kurumların mevcut ya da test ortamındaki uygulamalarını bir çok siber güvenlik uzmanının test edebilmesine olanak sağlar.\*Bugminer platformuna dahil olacak tüm araştırmacılar, gizlilik sözleşmesini imzalamak durumundadır.

Web, mobil ve ağ tabanlı hedefler ve ödüllendirilecek zafiyet tanımlamaları yapıldıktan sonra siber güvenlik araştırmacıları hedef sistemlerde zafiyet keşfi yaparak, tespit ettikleri bulguları ve detaylarını platform üzerinden şirket veya kurumlara bildirirler. Araştırmacılar, zafiyet detaylarının yanı sıra keşfedilen zafiyetin giderilmesi için uygulanması gereken adımları da platform üzerinden bildirmek zorundadır. Böylece Bugminer üzerinden uygulama veya sunucularını test ettiren şirketler, zafiyet tespiti ve giderilmesi aşamalarında harcanan zamanı minimuma indirir.

Bildirilen her bir zafiyet sonrası, Bugminer yöneticilerinin ve kurum/şirket operatörlerinin onayı ile birlikte zafiyetin keşfine karşılık araştırmacıya önceden tanımlanmış ödülü verilir.

Bugminer'ın getirdiği en büyük fayda, siber güvenlik üzerine kendini geliştiren ve ileri seviyeye taşımış birçok uzmanın uygulama veya sunucular üzerinde yaptıkları detaylı analiz ve birçok farklı gözün sistemleri incelemesi sayesinde elde edilen yüksek güvenlik verimidir.





# HACKTRICK

## SİBER GÜVENLİK KONFERANSI

### HACKTRICK'18

Hacktrick'18, Octosec - BTK işbirliği ile düzenlenen Siber Güvenlik Konferansıdır.

Octosec ekibi, 2014 yılında Ankara Üniversitesi ev sahipliğinde “Üniversiteler Arası Siber Güvenlik Zirvesi” sloganıyla başladığı Hacktrick Siber Güvenlik Konferansı ile, siber güvenlik sektöründe önde gelen isimleri, kurumları ve şirketleri sektör ile buluşturmayı hedeflemektedir. Geçmiş yıllarda Ankara Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi ve BTK ev sahipliğinde düzenlenen Hacktrick, binlerce kişinin katılımıyla özel sektörün, devlet kurumlarının ve üniversitelerin siber güvenlik çerçevesinde buluşmasını sağlamaktadır.

Hacktrick 2018'i zeka, eğlence, heyecan ve biraz da mücadele ortamı oluşturan bir hack festivali olarak tanımlayan ekip, pratik ve teorik güvenlik çalışmalarını katılımcılarla paylaşmak üzere organize edilmiş bir etkinliktir. İlgililere faydalı eğitimler, teknik sunumlar ve birbirinden eğlenceli yarışmalarla, bilgi dolu ve eğlenceli zaman geçirmeyi hedeflemektedir.



# HACKTRICK

## SİBER GÜVENLİK KONFERANSI

## HACKTRICK'18 PROGRAMI

Hacktrick'18 04-06 Mayıs 2018 tarihlerinde Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu işbirliği ile Ankara'da gerçekleşecektir.

Tarihlere göre yapılmış olan günlük program aşağıdaki gibidir.

### 04 Mayıs 2018 - Cuma

Konferanslar  
Demo Room sunumları  
Fuaye alanı etkileşimleri

### 05 Mayıs 2018 - Cumartesi

12-15 farklı kategoride verilecek siber güvenlik eğitimleri  
Paralelde gerçekleşecek **Game of Pwners** siber güvenlik yarışması. (CTF - Capture the Flag)

### 06 Mayıs 2018 - Pazar

12-15 farklı kategoride verilecek siber güvenlik eğitimleri  
Paralelde gerçekleşecek **Bugminer** ödül avcılığı programı



# HACKTRICK

SİBER GÜVENLİK KONFERANSI

[www.hacktrickconf.com](http://www.hacktrickconf.com)

## İLETİŞİM

MAİL:  
[INFO@HACKTRICKCONF.COM](mailto:INFO@HACKTRICKCONF.COM)

